
《期間内種目》

開催日 種目 時間

パレード 13:00～ 肴町公園～仙都会館前

応援団リーダー公開

※雨天パレード中止時のみ開催予定

開会式 16:00～ ラーハウザー記念東北学院礼拝堂

準硬式野球部 10:00～ 笠神野球場

ハンドボール 10:15～ 泉キャンパス体育館

アメリカンフットボール 11:00～ 泉キャンパスラグビー場

ライフル射撃 11:00～ 泉キャンパスライフル射撃場

少林寺拳法 13:00～ 土樋キャンパス90周年記念館地下道場

バドミントン 13:30～ 土樋キャンパス体育館

軟式野球 14:00～ 笠神野球場

吹奏楽交歓演奏会 14:00～ 土樋キャンパス90周年記念館ホール

剣道 17:00～ 土樋キャンパス90周年記念館地下道場

硬式野球 10:30～ 泉キャンパス野球場

ラクロス（男子） 10:30～ 泉キャンパスラグビー場

ラクロス（女子） 13:00～ 泉キャンパスラグビー場

閉会式 14:00～ 泉キャンパス礼拝堂

《期間前種目》

5月　20日 バスケットボール ● （ 70 ） ― （ 101 ） ○

5月　26日 硬式庭球（男子） ○ （ 6 ） ― （ 3 ） ●

5月　26日 硬式庭球（女子） ● （ 1 ） ― （ 4 ） ○

6月　 1日～3日 弓道（男子） ● （ 99 ） ― （ 111 ） ○

6月　 1日～3日 弓道（女子） ○ （ 30 ） ― （ 28 ） ●

6月　11日、12日 ゴルフ ● （ 0 ） ― （ 3 ） ○

6月　16日 柔道 15:30～ 土樋キャンパス90周年記念館地下道場

6月　16日 卓球 13:00～ 泉キャンパス体育館

6月　16日 卓球（女子） 15:30～ 泉キャンパス体育館

6月　16日 ボクシング 13:30～ 土樋キャンパスボクシング場

6月　17日 バレーボール（男子） 13:00～ 泉キャンパス体育館

6月　17日 バレーボール（女子） 10:00～ 泉キャンパス体育館

（2018.6.15）

《中止種目》

　　空手道、ソフトテニス（男女）、アイスホッケー、サッカー

場所

第64回北海学園大学対東北学院大学総合定期戦競技日程表

6月23日（土）

6月24日（日）

＜結果＞

土樋キャンパス90周年記念館ホール

―　試合結果　―

6月22日（金）

【北海学園大学】 【東北学院大学】

12:00～


